Upon the 21st of November, 1684, he was brought to trial, before the lord chief justice Jefferies, judge Holloway, judge Wittins, and judge Walcot; and the jury being called, he challenged the following persons: Sir Thomas Griffith, Richard Ellis, Thomas Langham, Henry Whistler, Nicholas Smith, Thomas Soper, Thomas Passenger, Henry Minchard, Peter Jones, William Crowch, Peter Veret, Henry Lodes, William Fownes, Charles Gregory, William Peele, Richard Weedon, Thomas Pory, Thomas Piercehouse, Richard Burden, John George, John Steventon, Robert Watkins, George Twine, Thomas Short, Robert Townsend, James Bush, Walter Masters, Thomas Larkham, Edward Cooke, William Fashion, John Flowerdew, John Greene, John Grice, Charles Fowler, and James Smith. In all 35.

The Jury sworn were, Samuel Sheppard, Daniel Allen, Rowland Platt, Adam Bellamy, Daniel Templeman, William Dewart, Edward Piggot, Thomas Brailsford, Edward Cheske, Edward Underwood, Robert Masters, and William Warren.

Then the Indictment being read, Mr. Dol-

'poderans; sed instigatione diabolica mot' et 'seduct', dilection' veram et debitam, et naturalium obedienc^{ie}, quas verus et fidel' subdit' dict' Dom' Reg' erga ipsum Dom' Regem generet, et de jure gerere tenetur penitus subtrahens, et totis viribus suis intendens pacem et communem tranquillitat' hujus regni Angl^{ie} inquietare, molestare, et perturbare, et guerram et rebellion' contra dict' Dom' Regem suscitare et movere, et gubernation' dict' Dom' Reg' in hoc regn' Angl^{ie} subvertere, et dict' Dom' Regem a titulo, honore, et regali nomine, coron' imperial' regni sui Angl^{ie} deponere, dejecto, et deprivare, et dict' Dom' Regem ad final' destruction' adducere et ponere, 31 die Augusti, anno reg' Dom' Caroli secundi nunc Reg' Angl^{ie}, &c. 35, apud paroch' sancti Mich' Bassishaw, in warda de Bassishaw London, satis sciens, quandam Thomam Armstrong nuper de London Milit', ut falsum proditor', proditorie conspiravisse et imaginat' fuisse mortem et final' destruction' dict' Dom' Reg', et pro eadem proditorie proditorie fugam fecisse, ipse præd' Johannes Hayes postea, scilicet dicto 31 die Augusti anno reg' dict' Dom' Regis nunc 23 suprad', et diversis al' diebus, et vicibus tam antea quam postea, apud paroch' sancti Michael' Bassishaw, in warda de Bassishaw London præd', scienter, malitiose, seditiose, et proditorie præd' T. Armstrong confortavit, sustinuit, et manutenuit, et præd' J. H. ad tunc et ibidem pro confortatione, sustentatione, et manutentione præd' T. A. summan' attingen' ad centum et quinquaginta libras legal' monet' Angl^{ie}, malitiose, seditiose, et proditorie solvit, et solvi causavit, contra ligeanc^{ie} suæ debitum, ac contra pacem dict' Dom' Regis nunc, coron', et dignitat' suæ, &c. necnon contra formam statuti, &c.